
Tillgänglighetsutlåtande 

Detta utlåtande gäller tillgängligheten för Fingrid Datahubs fullmaktstjänst. Utlåtandet 
har upprättats den 20 april 2026. 

Webbplatsen strävar efter att uppfylla kriterierna på nivå A och AA enligt riktlinjerna 
WCAG 2.2. Vårt mål är att erbjuda digitala tjänster som är tillgängliga för alla användare. 
I detta tillgänglighetsutlåtande beskriver vi vilka brister som finns i tjänstens 
tillgänglighet. Tillgängligheten för denna tjänst har utvärderats av en extern 
sakkunnigorganisation. 

Grad av tillgänglighet 

Denna tjänst uppfyller delvis kraven enligt WCAG-kriterierna på nivå A och AA. De 
avvikelser vi känner till listas på denna sida. 

Innehåll som inte är tillgängligt 

Webbplatsen uppfyller inte tillgänglighetskraven i följande avseenden. Hänvisning till 
WCAG-kriterium anges inom parentes. 

• Vissa interaktiva element, såsom ikonknappar, växlare och kryssrutor, saknar 
tillgängliga namn. (4.1.2) 

• Fokusmarkeringen är i vissa situationer osynlig eller svår att uppfatta. (2.4.7) 
• Vid förstoring av vyer kan visst innehåll överlappa varandra eller beskäras 

(inloggningssidan, datumväljaren i kalendern). (1.4.10) 
• I vissa situationer flyttas fokus till början av sidan efter att en modal har stängts i 

stället för att förbli på det ställe där modalen öppnades. (2.4.3, 3.2.1) 
• Interaktiva kort kan vara svåra att använda med tangentbord (särskilt i 

webbläsaren Safari) samt med hjälpmedel. (2.1.1, 2.4.4) 
• Tabeller med expanderbara rader kan vara svåra att använda med tangentbord 

och vid användning av hjälpmedel. (2.1.2, 1.3.1, 4.1.2, 3.2.4) 

Tillgängligheten i tjänsten utvecklas som en del av tjänstens löpande underhåll och 
vidareutveckling. 

Respons gällande tillgänglighet 

Vi samlar aktivt in respons från användare och utvecklar webbplatsens tillgänglighet 
utifrån den feedback vi får. Om du upptäcker brister på vår webbplats, vänligen kontakta 
oss via vårt kontaktformulär. 

https://support.datahub.fi/datahub?id=csm_public_form


Ange i ditt meddelande vilken sida det gäller och vilken typ av problem du har 
observerat. Vi svarar inom 14 dagar. 

Övervakande myndighet  

Om du inte är nöjd med det svar du fått eller om du inte fått svar inom två veckor kan du 
anföra klagan hos den myndighet som övervakar att lagen följs, dvs. Transport- och 
kommunikationsverket Traficom. På Traficoms webbplats förklaras hur man går till väga 
och hur klagan behandlas. 

Transport- och kommunikationsverket Traficom 
Enheten för tillsyn över digital tillgänglighet 
https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/sv 
tillganglighet@traficom.fi 
Telefon 029 534 5000 (växel) 

https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/sv/anfor-tillganglighetsklagan-eller-begar-utredning
https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/sv
mailto:tillganglighet@traficom.fi

